

FINANSIERINGSANALYS

BILAGA 4

(Mnkr)	Not	Koncern 2018-06	Koncern 2017-06	Koncern 2017-12	Kommun 2018-06	Kommun 2017-06	Kommun 2017-12
Den löpande verksamheten							
Resultat före extraordinära poster		-83,4	-52,2	-15,7	-85,3	-53,6	-16,3
Justering resultat VA/Avfall		-	-	-5,0	-	-	-5,0
Justering för avskrivningar		62,0	56,3	115,0	60,4	55,8	112,2
Justering ändrad redovisningsprincip		-	-	11,8	-	-	-
Justering för nedskrivningar		-	2,7	-	-	2,7	-
Justering omklassificering		-	-	4,3	-	-	4,3
Justering för förändring av avsättning pension och löneskatt		12,2	10,1	21,2	12,2	10,1	21,1
Justering för förändring av rörelsekapital	23	-6,8	-139,7	-111,6	0,3	-133,3	-109,5
Medel från den löpande verksamheten		-16,0	-122,8	20,0	-12,3	-118,3	6,7
Investeringsverksamheten							
Investering i mark, byggnader och tekniska anläggningar		-94,7	-57,4	-289,1	-96,4	-55,4	-264,8
Investering i maskiner och inventarier		-16,6	-3,3	-11,3	-16,6	-3,3	-11,3
Inköp/Försäljning av anläggningstillgångar	24	-	-	-	-	-	-
Medel från investeringsverksamheten		-111,3	-60,7	-300,3	-113,0	-58,7	-276,0
Finansieringsverksamheten							
Nyupplåning		-	100,0	300,0	0,0	100,0	300,0
Periodiserade avgifter VA		1,3	0,9	3,8	1,3	0,9	3,8
Amortering av lån		0,0	-100,0	-100,0	0,0	-100,0	-100,0
Justering kortfristig del av långfristig skuld		-	100,0	100,0	0,0	100,0	100,0
Ökning (-)/minskning (+), långfristiga fordringar		-	-	-	-	-	-
Medel från finansieringsverksamheten		1,3	100,9	303,8	1,3	100,9	303,8
Årets kassaflöde		-126,0	-82,6	23,4	-124,0	-76,2	34,5
Likvida medel vid periodens början		131,9	108,4	108,4	134,0	99,6	99,6
Likvida medel vid periodens slut		5,9	25,9	131,9	10,0	23,4	134,0